
 

VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 ĮSAKYMAS 

 

DĖL MOKYKLOS VEIKSMŲ PLANO DĖL PASIRUOŠIMO EKSTREMALIOS 

SITUACIJOS VALDYMUI TVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 14 d. Nr. V-50 

Vilnius 

  

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 2022 m. kovo 2 d. raštu įstaigų 

vadovams ir Vilniaus  Pavilnio pagrindinės mokyklos ekstremalių situacijų 2020-2022 m. 

prevencijos priemonių planu:  

1. T v i r t i n u Vilniaus  Pavilnio pagrindinės mokyklos veiksmų planą dėl pasiruošimo 

ekstremalios situacijos valdymui (pridedama 1 lapas);  

2. Į p a r e i g o j u  direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Margaritą Kržiževską,  l. e. p.  

pavaduotojas ugdymui Aleksandrą Narbut ir Editą Kazakevičienę  užtikrinti ,,Vilniaus Pavilnio 

pagrindinės mokyklos veiksmų plano dėl pasiruošimo ekstremalios situacijos valdymui“ vykdymą 

pagal kuruojamas sritis;  

3. Įsakymo kontrolę pasilieku sau.  

       Laikinai einanti pareigas direktorė                                                    Jūratė Venciuvienė 

 

 


